Resultado Preliminar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIÁS, Estado de Goiás, na pessoa jurídica de direito público
interno, por intermédio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto nº 216
de 31 de março de 2025, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a DIVULGAÇÃO
do RESULTADO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2025.

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função
Pública

Pontuação

Titulos Entrev
ista

Nota

 1º 028 ERIVANIA RODRIGUES COSTA
SANTANA

Tecnico de
Enfermagem

40 50 90

 2º 072 DANILLA RAFAELA DOS
SANTOS

Tecnico de
Enfermagem

40 49 89

 3º 108 LAURILENE BARBOSA SANTOS
COSTA

Tecnico de
Enfermagem

36 43 79

 4º 022 DELVAIR CORREIA FERREIRA Tecnico de
Enfermagem

28 47 75

 5º 021 DELVIENE DOS SANTOS SILVA Tecnico de
Enfermagem

28 47 75

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função Pública

Pontuação

Titulos Entrevi
sta

Nota

1º 029 STEFANY MARTINS DIAS ENFERMAGEM 46 48 94

2º 057 TELDIMA ALVES CORDEIRO ENFERMAGEM 35 50 85

3º 063 LUDIMYLLA SOUSA SANTOS ENFERMAGEM 32 47 79

4º 037 LEILA KARLA ALVES GARCIA ENFERMAGEM 30 47 77

5º 036 DHULLIA DOURADO SILVA ENFERMAGEM 28 48 76

6º 035 PATRICIA DE SOUSA NETO ENFERMAGEM 24 48 72

7º 012 LAILA JAYNE MAGALHAES
LOPES

ENFERMAGEM 24 48 72

8º 079 JACQUELINE PEREIRA DE
QUEIROZ

ENFERMAGEM 21 50 71

9º C.
RESERVA

058 ROZILAINE BARBOSA SILVA ENFERMAGEM 26 45 71

10º C.
RESERVA

01 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ENFERMAGEM 32 38 70

11º C.
RESERVA

099 FERNANDO BESSA PEREIRA ENFERMAGEM 36 33 69

12º C.
RESERVA

016 KAMILO GOMES DA SILVA ENFERMAGEM 34 33 67

13º C.
RESERVA

010 MONICA MONEIRA MIRANDA
PORTILHO

ENFERMAGEM 42 25 67

14º C.
RESERVA

044 KARINE FEREIRA BARBOSA ENFERMAGEM 42 25 67

 6º 066 APARECIDA NONATO DOS
SANTOS

Tecnico de
Enfermagem

24 50 74

 7° 015 RENATA FERNANDES
BRANDAO CANTON

Tecnico de
Enfermagem

24 49 73

 8° 013 LUCIANE ALVES CRUZ Tecnico de
Enfermagem

24 48 72

 9° 053 SIMONE BAIA RODRIGUES Tecnico de
Enfermagem

31 36 67

 10° 014 HELINA TOME DA SILVA Tecnico de
Enfermagem

16 50 66

 11° 076 WIRLAINY ROBERTO BARBOSA
GOUVEIA

Tecnico de
Enfermagem

12 50 62

 12° 084 ISADORA LEMOS DE OLIVEIRA Tecnico de
Enfermagem

08 50 58

 13º C.

RESERVA
04 MARILDA FRANCISCA

SEVERINO
Tecnico de
Enfermagem

36 21 57

 14º C.
RESERVA

09 ROSANGELA FERNANDES DA
SILVA

Tecnico de
Enfermagem

37 20 57

 15º C.

RESERVA
025 EVA MARIA DA SILVA Tecnico de

Enfermagem
32 24 56

 16º C.
RESERVA

07 ELIANE RODRIGUES DE
MORAES

Tecnico de
Enfermagem

36 20 56

 17º C.
RESERVA

030 MARIA JOSE REIS DA SILVA Tecnico de
Enfermagem

20 34 54

 18º C.
RESERVA

048 JOGLECI LOPES DE OLIVEIRA Tecnico de
Enfermagem

08 42 50

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função Pública

Pontuação

Titulos Entrevi
sta

Nota

1° 049 CAIQUE PINHEIRO DA SILVA Motorista
Categoria D

46 50 96

2° 060 RUSLEY DA SILVA
MENDONÇA

Motorista
Categoria D

30 47 77

3° 059 RONICLEI ROCHA DE
ALMEIDA

Motorista
Categoria D

30 46 76

4° 026 NOBERTO GOMES NOGUEIRA Motorista
Categoria D

22 50 72

5° 038 ROGERIO PEREIRA DOS
SANTOS

Motorista
Categoria D

22 46 68

6° 115 MARIO MARTINS DE MIRANDA
FILHO

Motorista
Categoria D

10 47 57

7º C.
RESERVA

094 SIZENILSO JOSE BARBOSA Motorista
Categoria D

00 50 50

8º C.
RESERVA

027 VILMAR PAIS LEMES DE
FREITAS

Motorista
Categoria D

12 30 42

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função Pública

Pontuação

Titulos Entrevis
ta

Nota

1° 102 LEONARDO MENDONÇA
CAMPOS

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

14 50 64

2° 040 MAURO CESAR MARQUES
FURTUNA

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

10 48 58

3° 062 JOAO APARECIDO SOARES
DA SILVA

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

10 42 52

4º 047 KARINE MAYARA OLIVEIRA
SILVA

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

00 50 50

5° 088 VALDIVINO NOGUEIRA DA
SILVA

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

10 30 40

6° 092 VICTOR EDUARDO MACIEL S.
FERASIN

Motorista
Categoria B
(veiculos
leves)

10 30 40

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função Pública

Pontuação

Titulos Entrevis
ta

Nota

 1º 039 SUELI FERREIRA DE
ANDRADE FURADO

Agente
Comunitario de
Saude

30 49 79

 2º C.
RESERVA

071 GLAUCINEIA GOMES DA SILVA
GALBERTO

Agente
Comunitario de
Saude

30 41 71

 3º C.

RESERVA
046 LARISSA BARBOSA BRITO Agente

Comunitario de
Saude

10 38 48

Classifi-
cação

Inscrição

Candidato

Função Pública

Pontuação

Titulos Entrevis
ta

Nota

 1º 018 CARLOS MENDONÇA DE
FRREITAS NETO

Agente de
Combate a
Endemias

18 50 68

 2º 019 CAMYLLA FREITAS SANTANA Agente de
Combate a
Endemias

18 49 67

 3º 005 MARIA APARECIDA DO PRADO Agente de
Combate a
Endemias

14 48 62

 4º 020 RONALD CORREIA DE LIMA Agente de
Combate a
Endemias

10 50 60

 5º 078 JOAO GABRIEL SANTOS
GUIMARAES

Agente de
Combate a
Endemias

10 50 60

 6º 055 ELLEN BATISTA NOGUEIRA Agente de
Combate a
Endemias

10 49 59

 7º C.

RESERVA
112 EDIRLANE LEMES CARNEIRO Agente de

Combate a
Endemias

30 28 58

 8º C.
RESERVA

105 ROANNY CLESLEY
RODRIGUES COSTA

Agente de
Combate a
Endemias

30 27 57

 9° C.
RESERVA

067 CAUÃ ALVES DA SILVA Agente de
Combate a
Endemias

10 47 57

Bom Jardim de Goiás – Go,

 Aos 13 (treze) dias do mês de maio de 2025.

____________________________________________________________

Glaucivânia Francisca dos Santos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Bom Jardim de Goiás-GO